RECIBO  

R$1.149,50 

Recebemos do Deputado RODRIGO TLUSTIK VENEK, portador do 
CPF n°072.395.679-07, a importância de R$1.149,50 (um mil cento e quarenta 
e nove reais e cinquenta centavos), referente a locação do veiculo marca 
Automóvel no MODELO/MARCA: VW/VIRTUS AF, ano/modelo:2021/2022 na 
cor PRATA, com placa: GEX2E41, RENAVAM: 01287797960, CHASSI: 
9BWDL5BZ3NP030342, no período 16/10/2025 à 31/10/2025.